



تیرنگ | Tirang

مجری تبلیغات محیطی و مجازی

گرگان: خیابان امام خمینی (ره)

آفتاب ۲۴، نبش دارویی دوم

☎ ۰۱۷۳۲۲۰۴۶۷۹ | @ Tirang.Studio | 📠 ۰۹۱۱۳۶۸۲۳۵۷
📧 tirang.advertising@gmail.com

۸۰ واحد برداشت شن و ماسه
گلستان مجوز دارند



۲

سرگردانی گلستانی‌ها
برای تهیه برخی داروها



۳

تمام جایگاه‌های سوخت
فعال است



۳

گلشن

روزنامه

گلشن مهر شناسنامه گلستان است

پنجشنبه ۳ شهریور ماه ۱۴۰۱ / سال بیست و چهارم / شماره ۸ / ۲۴۵۵ / صفحه ۸ / ۲۵۰۰ تومان

یادداشت اول

روز کارمندان دولت

■ با مسوولیت سردبیر

چهارم شهریور ماه روز کارمند است. شهروندان شریفی که در قراردادی دو جانبه با دولت، به استخدام در می آیند و در ازای این قرارداد، ملزم به خدمت به شهروندان تا پایان دوره تعهد می باشند و این در حالی است که اکنون سال هاست دولت ها قرارداد خود که تامین معیشت کارمندان خود است را به صورت یک جانبه نقض کرده و می کنند و به این خاطر معیشت کارکنان دولت که وابسته به تعهد دولت بوده به تنگنا افتاده است. نا گفته پیداست ساختار دولت در ایران بیش از حد متورم شده است، ساختار رانتینه دولت و وابستگی شدید آن به پول نفت و در کنار آن افزایش طول و عرض بدنه دولت بخاطر وجود منبعی به نام نفت باعث شده است در شصت سال گذشته برنامه های توسعه در ایران به همراه دولتها و کارکنان آنها به نفت آغشته شده اند و کارآمدی افتاده اند. این آغشتگی به منبع ارزشمند نفت باعث شده است در درآمدت باعث فرار دولتها از خصوصی شدن و در نهایت شکست برنامه های توسعه در ایران بوده است. امروزه اگر می بینیم زندگی کارکنان شریف دولت در حوزه اقتصاد نابسامان است و دولتها نمی توانند هیچ کار ارزشمندی برای ارتقای زندگی آنها انجام دهند. دقیقاً ریشه در دولتی بودن تمام ساختار قدرت در ایران دارد و تا زمانی که ساختارهای بر مبنای بهره وری و پاسخگویی قدرت اصلاح نشود، برای کارکنان زحمت کش دولت در بر همین مبنای خواهد چرخید و نمی توان امید به اصلاح معیشت آنها داشت؛ ضمن آنکه اتفاقاتی مانند تحریم و تنش در روابط خارجی نیز در سالهای اخیر مزید بر علت شده است و باید برای آن نیز چاره ای اندیشید. علاوه بر اینها باید اذعان کرد در همین ساختار رانتینه و آلوده و با همین تحریم و... نیز می توان با گسترش نهادهای مدنی و راه اندازی نهادهای صنفی کارکنان شرایط را به سمت اصلاح حداقلی و پاسخگویی کارگزاران پیش برد و جلوی نا امید و افسردگی کارکنان دولت را گرفت. انتظار اصلاح ساختار دولت در کوتاه مدت با شناختی که ما از قدرت در ایران داریم، چندان منطقی به نظر نمی آید اما انتظار اصلاح حداقلی کارگزاران و مدیران میانی تنها با راه اندازی نهادهای مدنی میسر است تا در آینده کارکنان دولت روزهای بهتری را تجربه نمایند.



دلهره فراز و فرود
با آسانسورهای گرگان
« ۱ »



ارثیه ای
به نام روما تیسیم
« ۶ »



سبزی شالیز ارها
از فاضلاب سیاه
« ۴ »

عشایر تیر اول نشریات نیستند



جایی طرف قرارداد است. حالا به تمام این مشکلات اینها را هم اضافه کنید. سهمیه آرد عشایر کم است، خانوارهای عشایری اغلب پر جمعیت اند و با این وضعیت مجبورند برای گذران زندگی کیسه های آرد را آزاد بخرند.

مدارس عشایری هم که دیگر یک داستانی است پر آب چشم!
مدارس عشایری نه زیرانداز دارند نه زیلو و نه تابلو، لوازم التحریر و... که دیگر پیشکش

از یاد نبریم اینها همان کسانی هستند که در آغازین روزهای انقلاب، ذخایر کشور نامیده شدند، ذخایر کشور را حفظ کنید، سامان دهید و دلجویی کنید پیش از آنکه عطای بیلاقی و قشلاق را به لغزاید ببخشند و یکجانشین شوند.

آب نیز در مضیقه باشند. مشکل دیگر جامعه عشایری استان از نظر بهداشتی و خدمات پزشکی است، هیچ شرکت خدمات درمانی از جامعه عشایری حمایت بیمه ای نمی کند، درست است عشایر بیمه سلامت شده اند اما کمتر

مهران قجری - خشکسالی های چند سال اخیر، عشایر استان را با مشکلات بسیار جدی روبرو کرده است. دیگر از مراتع سرسبز سال های نه چندان دور خبری نیست. عشایر صبور و کم توقع ما دارند با سیلی صورت خود را سرخ نگه می دارند. این مردمان شریف و قانع برای پرورش دام هایشان به مراتع وابسته اند. آنها با مجبورند علوفه ی دام هایشان را از مراتع تامین کنند و یا علوفه را به قیمت های گزاف بخرند؛ اما این روزها متأسفانه عشایر به دلیل عدم توان در تامین علوفه مجبور به فروش دام های خود شده اند و در این میان دلالان با توجه به شرایط پیش آمده از فرصت سو استفاده کرده، وارد بازار شده اند و دام عشایر را با قیمت بسیار پایینی می خرند. پیش از آنکه کمی بارش، منابع و ذخایر آبی کوچ نشینان را

اظهار کرد: اعضاء باندی که به صورت کاملاً حرفه ای و سازمان یافته در حال خرید و فروش آرد دولتی (قاچاق آرد) در سطح استان های گلستان و مازندران بودند، شناسایی و دستگیر شدند. دادگر گفت: در تحقیقات تخصصی به عمل آمده مشخص شد اعضاء این باند با تهیه آرد به قیمت پایین از نانوائی ها اقدام به فروش آن به قیمت آزاد به کارخانه ها، قنادی ها و مرغداری ها جهت مصارف

باند خرید و فروش آرد دستگیر شدند

فرمانده انتظامی گلستان گفت: اعضاء باندی که به صورت حرفه ای در حال خرید و فروش آرد دولتی بودند، در گلستان دستگیر شدند. به گزارش روابط عمومی، محمدسعید فاضل دادگر

طیور می کردند. پس از انجام هماهنگی های لازم همه اعضاء این باند و محل دپو (انبار)، همدستان، راننده های حمل بار، نانواها، دلال های خرید آرد، محل تخلیه و کارخانه متخلف، خریدار آرد قاچاق و خودروهایی مورد استفاده در قاچاق مورد شناسایی و در چند عملیات پیچیده، همزمان در استان های مازندران و گلستان دستگیر شدند. فاضل دادگر بیان کرد: با بررسی های به عمل آمده، گردش

مالی متهمان در حوزه خرید آرد قاچاق از نانوائی ها به ارزش ۲۴ میلیارد ریال برآورد شده که بالغ بر ۴۸۰ تن آرد قاچاق است. فرمانده انتظامی گلستان در پایان با اشاره به دستگیری هشت نفر و توقیف سه دستگاه خودرو در این عملیات، بیان کرد: در همین راستا ۱۴ تن آرد قاچاق و بیش از ۳۵ تن نهادهای دامی قاچاق کشف و متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.



۸۰ واحد برداشت شن و ماسه گلستان مجوز دارند



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گلستان گفت: حدود ۸۰ واحد برداشت شن و ماسه در دو سال گذشته از سازمان صنعت، معدن و تجارت گلستان مجوز گرفتند. به گزارش مهر، درویش علی حسن زاده اظهار کرد: در حوزه شن و ماسه حدود ۸۰ واحد در دو سال گذشته از سازمان صنعت، معدن و تجارت گلستان مجوز گرفتند. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گلستان افزود: متقاضی ابتدا برای گرفتن معدن مراجعه کرده و بر اساس نوع محموله اگر در بخش اراضی کشاورزی باشد باید از امور اراضی و اگر در حوزه رودخانه ها باشد باید از آب منطقه‌ای مجوز بگیرد. وی بیان کرد: برای اخذ مجوز استعلام های چندگانه مطرح بوده و باید براساس موقعیت مکانی از میراث فرهنگی، گاز، حمل و نقل و غیره اخذ شود. حسن زاده در خصوص نظارت هم گفت: براساس ماده ۱۹ قانون معادن در معادنی که بدون مجوز در حال فعالیت هستند بسته به عرصه، دستگاه متولی، مسئول نظارت است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گلستان گفت: بعد از صدور مجوز هم نظارت بر برداشت در سطح و عمق توسط آب منطقه‌ای، امور اراضی و صمت انجام می شود. وی توضیح داد: منابع طبیعی، امور اراضی و آب منطقه واحدهای گشت و یگان حفاظت دارند ولی علی رغم اینکه صمت ساز و کار واحدهای گشت ندارد و با کمبود نیرو مواجه هستیم اما تیم نظارتی راه اندازی کرده که در روزهای متفاوتی امر بازرسی و نظارت را انجام می دهند. حسن زاده بیان کرد: بیشترین تخلفات، نداشتن مجوز و اضافه برداشت بوده که این افراد به مراجع قضایی معرفی می شوند.

دریافت مجوز ۱.۵ میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی گلستان گفت: با وجود تداوم تحریم های ظالمانه علیه کشور در بازه زمانی پنج ماه نخست امسال، اجرای ۲ پروژه این استان در حوزه های حمل و نقل و تولید درب و پنجره یو پی وی سی موفق به دریافت مجوز سرمایه گذاری به ارزش ۱.۵ میلیون دلار شده است. روح الله صلیبی افزود: علاوه بر این، دریافت مجوز برای جذب ۲۸ میلیون و ۱۰۰ هزار دلار سرمایه گذاری خارجی جدید در استان در حوزه های گردشگری و دخانیات در دست اقدام است. وی ادامه داد: در حالی که طی ۱۰ سال اخیر (۹۱

تا ۱۴۰۰) ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار مجوز جذب سرمایه گذاری خارجی در حوزه های مختلف انجام شده است. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی گلستان گفت: اکنون این استان شمالی، مستعد جذب سرمایه گذاران خارجی در آینده است و در دولت سیزدهم بیشترین تلاش خواهد شد. وی افزود: با این رویکرد دولت سیزدهم به جد دنبال جذب سرمایه گذاری خارجی در استان بوده و رسانه های استان هم می توانند در ایجاد امید آفرینی نزد مردم استان برای همراهی در این زمینه نقش پررنگ ایفا کنند. صلیبی گفت: استان گلستان ظرفیتی بالقوه در

جذب سرمایه گذاری خارجی برای ایجاد فرصت های شغلی در حوزه های گردشگری، کشاورزی و صنعت را دارد. صلیبی افزود: اکنون ۱۶۸ فرصت سرمایه گذاری در این استان شناسایی شده که ۱۰۸ فرصت آن آماده معرفی به سرمایه گذاران خارجی از جمله در حوزه های گردشگری، کشاورزی و صنعت است. وی ادامه داد: از فرصت های سرمایه گذاری آماده معرفی استان گلستان اکنون ۵۵ فرصت سرمایه گذاری به دو زبان فارسی و انگلیسی تدوین شده که ۴۱ فرصت آن در سامانه وزارت اقتصاد و دارایی بارگذاری شده است.

تایید افزایش وام مسکن روستایی



آنطور که سخنگوی دولت اعلام و رئیس سازمان برنامه تایید کرده است، دولت با پرداخت وام ۲۰۰ میلیون تومانی ساخت مسکن روستایی موافقت کرده و پرداخت این تسهیلات از شنبه پنجم شهریور آغاز می شود. به گزارش ایسنا، هیات دولت با افزایش تسهیلات سوزاری و بهسازی مسکن در روستاها از ۱۰۰ میلیون تومان به ۲۰۰ میلیون تومان موافقت کرد و پرداخت این تسهیلات به متقاضیان از شنبه ۵ شهریور ۱۴۰۱ آغاز خواهد شد. این خبر را علی بهادری

سال ۱۴۰۱ در جلسه شورای عالی مسکن با حضور رئیس جمهوری به ۲۰۰ میلیون افزایش یافت ولی با توجه به این که در قانون جهش تولید مسکن پارانه صرفا از محل صندوق ملی مسکن پیش بینی شده، سازمان برنامه و بودجه مابه التفاوت نرخ سود را که رقمی حدود ۴۰ هزار میلیارد تومان می شود، تضمین نکرده است. لذا بانکها در ۹ ماه گذشته قرارداد ۱۰۰ میلیون تومان اضافی را با نرخ سود ۱۸ درصد منعقد کرده اند که دلیل تقاضا برای ساخت مسکن

روستایی کاهش یافته است. پس از کش و قوس های فراوان قرار بود پرداخت این وام از ۸ مردادماه آغاز شود اما تحقق پیدا نکرد. روز ۱۹ مردادماه سیدرضا حمیدی - مدیرکل مسکن روستایی بنیاد مسکن به ایسنا گفت: دستورالعمل وام ۲۰۰ میلیون تومانی ساخت مسکن روستایی تهیه شده، تشکیل پرونده ها و ثبت در سامانه هم توسط بنیاد مسکن در حال انجام است ولی برای معرفی متقاضیان به بانک منتظر تضمین نامه سازمان برنامه بودجه هستیم.

معدوم سازی ۱۸۸ گرم طلای فاقد کد ساخت

اظهار کرد: در پنج ماه ابتدایی سال ۱۴۰۱، تعداد ۴۰ مورد بازرسی از طلا فروشی های حوزه شرق استان انجام شده و تمامی نمونه های فاقد کد ساخت شناسایی شده، به دلیل الزام قانونی تولیدکنندگان طلا به حک کد ساخت بر روی مصنوع طلای خود، پلمب شد. مدیرکل استاندارد گلستان گفت: با توجه به شناسایی و پلمب این مصنوعات فاقد کد شناسایی، نشستی با حضور نمایندگان حقوقی و کارشناس فنی استاندارد و با دعوت از واحدهای صنفی مربوط و اتحادیه صنف طلا فروشان یکی از شهرستان های شرق استان تشکیل

و مقدار ۱۸۸ گرم طلای پلمب شده تخریب شد. وی افزود: متخلفان متعهد شدند مقررات استاندارد اجباری طلا را رعایت کرده و از این پس از تولید و عرضه مصنوعات طلا بدون انگ و عیار، کد شناسایی و یا مغایر با عیار رسمی خودداری کنند. حسینی تصریح کرد: شهروندان از خرید مصنوعات طلای وارداتی و فاقد کد ساخت خودداری کرده و در صورت مشاهده موارد مغایر با استاندارد، موضوع را از طریق سامانه پیامکی یا سامانه تلفنی به اطلاع اداره کل استاندارد گلستان اطلاع دهند.



مدیرکل استاندارد گلستان گفت: ۱۸۸ گرم طلای فاقد کد ساخت در شرق استان گلستان، تخریب و معدوم شد. به گزارش روابط عمومی، سیدمهدی حسینی

هفته دولت بر همه دولتمردان خدوم و خدمتگزاران جمهوری اسلامی ایران گرمی باد*

بهره برداری از ۶۰ پروژه شرکت آب منطقه ای گلستان با اعتباری بالغ بر ۴۷۰۰ میلیارد ریال در هفته دولت سال ۱۴۰۱

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان



تمام جایگاه های سوخت فعال است



سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی گلستان از فعال بودن تمام جایگاه های سوخت استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی، سید محمد حسینی اظهار کرد: در استان گلستان سوخت به اندازه کافی موجود بوده و تمام جایگاه های بنزین در سطح استان فعال هستند. سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی گلستان افزود: در برهه یک ساعته به دلیل نبود نفتکش اختلال موقتی داشتیم که هم اکنون برطرف شده و تمام جایگاه ها به ارائه خدمت به مردم می پردازند. وی توضیح داد: سفرهای تابستان افزایش یافته و با توجه به کمبود نفتکش، این مشکل ایجاد شده اما ما در گلستان چالش خاصی نداریم. حسینی عنوان کرد: هم اکنون تمام ۸۰ جایگاه گلستان فعال بوده و سوخت لازم به تمام جایگاه ها ارسال شده است.



کشف ۲۲ دستگاه ماینر قاچاق در گنبد کاووس

فرمانده انتظامی گلستان از کشف ۲۲ دستگاه ماینر قاچاق در گنبد کاووس خبر داد و گفت: دو نفر در این راستا دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. به گزارش روابط عمومی، سردار محمدسعید فاضل دادگر اظهار کرد: با اشراف اطلاعاتی ماموران پلیس آگاهی شهرستان گنبد کاووس، محل نگهداری دستگاه های استخراج ارز دیجیتال در یک منزل مسکونی شناسایی شد. فرمانده انتظامی گلستان افزود: پس از هماهنگی با مرجع قضایی از محل های مورد نظر بازدید که در این عملیات ۲۲ دستگاه ماینر که به صورت غیرمجاز با برق شهری کار می کرد، کشف شد. وی گفت: برابر اعلام کارشناسان، ارزش تقریبی دستگاه های ماینر کشف شده بیش از ۱۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. سردار دادگر با اشاره به دستگیری دو متهم در این راستا و معرفی آنها به مرجع قضایی، بیان کرد: برخورد قانونی با سوجدجویان و مجرمان با جدیت در دستور کار پلیس بوده و شهروندان می توانند در صورت اطلاع از اینگونه موارد، مراتب را به پلیس اعلام کنند.

و سن ابتلای سرطان کولون در فامیل آنها زیر ۶۰ سال بوده است، لازم است در ۴۰ سالگی این کولونوسکوپی را انجام دهند و هر ۵ سال آن را تکرار کنند. اگر سن ابتلای سرطان کولون در فامیل آنها بالای ۶۰ سال بوده ابتدا در ۴۰ سالگی یکبار کولونوسکوپی کنند و سپس هر ۱۰ سال تکرار نمایند. اگر فرد خود مبتلا به کولیت می باشد، کرون یا کولیت اولسرو دارد حتما هر یک یا دوسال باید کولونوسکوپی کند. با غربالگری بسیار کم هزینه به خود سلامتی ببخشید و از مشکلات آینده پیشگیری کنید.

■ **متخصص بیهوشی و فوق تخصص مراقبتهای ویژه**

در کشور، سرطان کولون از سرطان های شایع بوده و در استان های شمالی این میزان ابتلا حتی بیشتر می باشد. دلیل این مسئله استفاده بیش از حد سموم دفع آفات نباتی و کودهای شیمیایی است. محصولات ما اعم از سبزیجات و میوه جات با این سموم ممزوج شده اند. این سموم وارد بدن شده و انواع بیماری ها بخصوص انواع سرطان ها را بدنبل دارند و باز مالی و روحی روانی شدیدی را بر خانواده فرد وارد می کنند. از مسئولیت حاکمیت در هرچه کمتر استفاده کردن کشاورزان از این سموم و کودها بگذریم، قسمتی از کمتر جذب کردن این سموم به خود افراد برمی گردد. حتما برای ضد عفونی و از طرفی زدودن این سموم از سبزیجات

غربالگری سرطان کولون یا روده بزرگ



■ دکتر حیدر حسین نژاد

سرگردانی گلستانی ها برای تهیه برخی داروها

برای کودکان با کمبود همراه است. داروخانه ها معتقدند سهمیه ها آنقدر کم است که داروها در همان لحظات ابتدایی تمام می شود. معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی گلستان در این باره اظهار کرد: وقتی یک دارویی دچار کمبود کشوری می شود، تبعات آن در استان هم دیده می شود. برای تولید یک فرآورده دارویی علاوه بر مواد اولیه دارویی مواد جانبی و بسته بندی لازم است که اگر ورود و یا تولید یکی از این عوامل دستخوش تغییرات شود قطعاً کل فرآورده برای تولید تحت الشعاع قرار می گیرد. دکتر پانین صدرایی ادامه داد: طبق اعلام تولیدکنندگان با توجه به افزایش نرخ تورم، قیمت تمام شده نهایی دارو با مصوبه کمیسیون قیمت گذاری همخوانی نداشت و این امر کمبودهای دارویی کشور را تحت الشعاع قرار داده که به دنبال آن منجر به افزایش کمبودهای دارویی شده است. وی با بیان اینکه در نیمه دوم شهریور ماه کمبودهای دارویی کمتری در استان گلستان خواهیم داشت، تأکید کرد: براساس آخرین گزارش ها با اجرای طرح دارویار تعداد کمبودهای دارویی از ۱۰۰ قلم به ۷۸ قلم کاهش یافته و امیدوارم با اجرای این طرح و هدفمندی قیمت ها و یارانه ها، کمبود دارویی در شهریور ماه کاهش یابد.



سلامت می گیرند و ۱۱۹ قلم داروی بدون نسخه که پیش از این تحت پوشش بیمه نبوده، تحت پوشش بیمه قرار گرفته اند. همچنین انتظار می رود با اجرای طرح دارویار کمبود اقلام دارویی در سطح کشور با کاهش همراه شود و مشکلات مردم در این حوزه کاهش یابد. اخیراً نیز برخی از مردم در گلستان از کمبود داروهای آنتی بیوتیک در داروخانه های استان گله مند هستند که بررسی های میدانی ما از داروخانه ها نشان می دهد آنتی بیوتیک های کپسولی و تزریقی به میزان کافی وجود دارد اما آنتی بیوتیک های در قالب شربت و سوسپانسیون به ویژه

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان به گلایه مردمی مبنی بر کمبود برخی از اقلام دارویی در سطح داروخانه های استان واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، اگرچه گرانی و کمبود در همه اقلام سخت و آزادنده است اما این مهم در بحث دارو مسئله ای کاملاً متفاوت است چراکه خانواده و بیمار انتظار ندارند در کنار همه رنج و مشقت های بیماری، ددرسهای تأمین دارو را هم به جان بخرند. این مهم ایجاب می کند که مسئولان نسبت به تأمین دارو حساسیت ویژه تری به خرج دهند و اقدامات میدانی و نظارتی خود را برای رفع گرانی و کمبود اقلام دارویی افزایش دهند تا مردم دردمند و رنج کشیده بیش از بیماری، رنج دیگری نداشته باشند. استان گلستان هم از جمله استان هایی است که هر از گاهی کمبود دارویی را تجربه می کند و این مسئله موجب گله مندی مردم به ویژه بیماران خاص شده است. گرچه دولت به منظور اصلاح سیاست های ارزی دارو و با هدف کاهش پرداختی مردم و منطقی شدن قیمت دارو طرح دارویار را کلید زده، اما به مردم قول داده که با اجرای این طرح، پرداختی مردم تغییر نکند و در راستای این طرح ۳۶۶ قلم داروی ضروری، یارانه



شهرداری گرگان

فراخوان عمومی انتخاب کارگزاری



شهرداری گرگان

بمنظور اجرای تهاتر غیر نقدی

شهرداری گرگان باستناد مصوبه شماره ۱۴۰۱/۱/۲۵۴-۱۴۰۱/۲/۲۸-۱۴۰۱/۲/۲۴ مورخه ۱۴۰۱/۲/۲۴ شورای اسلامی شهر گرگان و تأییدیه شماره ۱۸۲۴۸/۱۶۹۰/۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۴/۱ فرمانداری محترم و بمنظور تسهیل و تسریع در اجرای امور تملک و آزاد سازی معابر و کاربریهای عمومی مرتبط با شهرداری، اجرای پروژه های عمرانی و سایر امور مرتبط مالی در راستای ظرفیت سازی و مدیریت تسویه غیر نقدی بدهکاران و طلبکاران قطعی شهرداری جهت خدمات رسانی مطلوب تر برای شهروندان در نظر دارد نسبت به انتخاب کارگزاری به روش فرایند تهاتر غیر نقدی از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید لذا از کلیه افراد حقوقی و اجد شرایط با شرح خدمات و شرایط ذیل دعوت می گردد از مورخ ۱۴۰۱/۵/۳۰ لغایت ۱۴۰۱/۶/۱۵ برای مشخصات به سامانه ستاد ایران به نشانی www.SetadIran.ir ارائه نمایند. تلفن تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر: ۰۱۷-۳۲۲۴۰۷۵۲

سبزی شالیزارها از فاضلاب سیاه

زراعت چوب، کشت پنبه و محصولاتی که خوراکی نیستند، توصیه شده است. رحیمی با بیان اینکه خروجی شبانه روزی تصفیه خانه های گلستان واقع در گرگان، بندرگز، بندر ترکمن و کردکوی ۴۰ هزار مترمکعب است، ادامه داد: از این میزان ۲۰ هزار مترمکعب مربوط به تصفیه خانه گرگان است.

بر خورد با استفاده کنندگان پساب متولی مشخصی ندارد

مدیر زراعت جهاد کشاورزی گلستان گفت: اکثر زمین های کشاورزی استان گلستان در پایین دست شهرها و روستاها بوده که بالغ بر ۹۰ درصد را شامل می شود.

علی اکبر مهقانی افزود: گرگان، آق قلا، رامیان، آزادشهر و غیره آبریز بوده و اکثر فاضلاب شهری و روستایی در پایین دست، جمع و کشاورزان از آن استفاده می کنند. وی با بیان اینکه استفاده از این آب برای برخی از محصولات مانند

سبزی و صیفی جات خطرناک است، ادامه داد: علاوه بر آن، با بارش باران، مواد سمی موجود در پلاستیک ها و سقف های ایرانی، شسته شده و به کانال ها می ریزد و از آنجا به مزارع می رسد که این امر هم سلامتی مردم را تهدید می کند. مهقانی

در مورد آبیاری شالی با فاضلاب، توضیح داد: ریشه برنج به دلیل ساختار گیاه، مواد خطرناک را جذب نمی کند. وی گفت: متأسفانه به دلیل کاهش بارش و کمیاب شدن آب، استفاده کشاورزان در فصل تابستان از فاضلاب افزایش یافته و یا به دلیل شراکتی بودن چاه ها امکان استفاده دائم از آب چاه وجود ندارد لذا کشاورزان به سمت بکارگیری فاضلاب که حاوی مواد خطرناک مانند

آزبست، سرب و غیره است، می روند. مهقانی با تأکید بر اینکه این پساب باید به چرخه برگردد و حیث است که

هدر رود، اضافه کرد: شناسایی افرادی که از این آب استفاده می کنند با جهاد کشاورزی بوده اما ساماندهی آن کار گروهی می طلبد و دستگاه های زیادی در آن نقش دارند. وی نبود متولی مشخص برای برخورد، شناسایی و غیره را دلیل عدم ساماندهی این مسئله دانست و گفت: باید پروتکل هایی نوشته شده و مسئولیت هر دستگاه مشخص شود تا شاهد این امر نباشیم. استفاده از آب های غیر متعارف یا پساب در بسیاری از کشورها امری مرسوم است اما باید برنامه منسجم وجود داشته و طبق ضوابط خاص خود عمل شود.



مالک زمین برای مرکز بهداشت مشخص نیست و نیاز به همراهی جهاد کشاورزی و شناسایی و معرفی مالک دارد. وی بیان کرد: بیشترین گزارش ها هم اکنون در شهرستان آزادشهر و گرگان بوده اما این پدیده در کل

مانند نیکل و سرب است که هر یک از این آلاینده ها، چرخه زیستی زیستمدان گیاهی و جانوری را با آسیب جدی روبرو می کنند. رحیم شکری افزود: استفاده از فاضلاب در محصولات زراعی بی واسطه

استفاده از فاضلاب در محصولات زراعی بی واسطه مانند شالیزارها، مزارع کاهو و گوجه فرنگی و کلم می تواند سلامت انسان را به خطر بیندازد

استان فراگیر شده است و شاهد افزایش تعداد پرونده ها هستیم. علوی نیا ادامه داد: تعداد افرادی که به مراجع قضائی معرفی می شوند تناسبی با واقعیت موجود ندارد و آمار جهاد بسیار کمتر از واقعیت است. وی با تأکید بر اینکه نباید برای آبیاری مزارع از فاضلاب و پساب آن استفاده شود، گفت: این آب حاوی فلزات سنگین بوده و سلامتی مردم را تهدید می کند.

۴۰ هزار مترمکعب خروجی روزانه تصفیه خانه ها

یکی از منابع پساب تصفیه خانه ها هستند، از این رو با معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب گلستان گفتگو کردیم، ابوالفضل رحیمی گفت: تصفیه خانه ها، پساب تصفیه شده را به درون کانال های آب، منتقل کرده که از آنجا به رودخانه ها می ریزد. رحیمی با بیان اینکه مصرف کننده عمده برای استفاده پساب تصفیه شده در استان نداریم، افزود: براساس آئین نامه های جهاد، باید اعلام شود که پساب با این ویژگی برای چه محصولاتی قابل استفاده است. وی عنوان کرد: همواره به استفاده از پساب در

مانند شالیزارها، مزارع کاهو و گوجه فرنگی و کلم می تواند سلامت انسان را به خطر بیندازد. وی تأکید کرد: با توجه به اینکه نظارت و پایش از مزارعی که از فاضلاب استفاده می کنند متولی مشخصی ندارد و هر دستگاه به صورت جزیره ای مبادرت به سرکشی و بازدید از مزارع می کند لذا در این بخش توفیق خاصی نداریم و علی رغم هشدارها، این رویه استمرار دارد.

آمار جهاد کشاورزی با واقعیات تناسب ندارد

مدیر گروه سلامت محیط و کار مرکز بهداشت گلستان گفت: آبیاری با پساب اگر در شرایط زیست محیطی مناسب باشد برای درختان غیرمثمر قابل پذیرش است آن هم باید پساب تصفیه شده باشد. سیدمحسن علوی نیا با اشاره به افزایش

آبیاری مزارع با فاضلاب در کل کشور، افزود: به سبب خشکسالی برخی زارعان از فاضلاب خام یا پساب تصفیه شده، استفاده می کنند. علوی نیا با اشاره به اینکه بازرسی و نظارت توسط کارشناسان بهداشت انجام می شود، اضافه کرد: در بسیاری از مواقع

اعظم محبی: تنگناهای موجود در تامین آب برای اراضی زراعی به ویژه شالیزارها سبب افزایش رغبت سودجویان به استفاده از فاضلاب شده، موضوعی که در آن سلامتی مردم با سودی اندک معاوضه می شود.

آبیاری اراضی زراعی و صیفی جات با فاضلاب، میحث جدیدی نیست اما با شدت یافتن خشکسالی، کاهش بارش ها و پایین رفتن سطح آب چاه ها، دسترسی کشاورزان به منابع آبی سخت تر شده و شاهد افزایش گرایش آنها به استفاده از پساب هستیم. آبیاری اراضی با فاضلاب، چالش های بهداشتی زیادی را به همراه دارد و با توجه به اینکه فاضلاب خام مملو از عناصر شیمیایی و برخی فلزات سنگین است، رسوب این مواد در گیاهان سلامتی

جوامع بشری را به مخاطره می اندازد، لذا باید مسئولان متولی مانع بروز چنین عملی شوند. دسترسی ارزان و سریع به پساب و کسب درآمد بیشتر سبب شده تا برخی از کشاورزان گلستانی به تبعات مخرب و زیان بار آبیاری محصولات زراعی با فاضلاب،

توجه نکرده و با این روش سلامتی سایرین را تهدید کنند. آبیاری شالیزارها با فاضلاب از جمله بارزترین تخلفات این بخش بوده که در ماه های پایانی تابستان شدت بیشتری یافته و این عمل در شهرهای گرگان، علی آبادکتول، آزادشهر و غیره قابل رؤیت است. وضعیت توپوگرافی شهرهای مانند

گرگان به نحوی است که معمولاً فاضلاب شهری از طریق رودهای داخل شهر به مناطق پایین دست مانند مریم آباد، زنگیان و کریم آباد هدایت شده و بسیاری از افراد سودجو با نصب پمپ، این آب را به داخل اراضی پمپاژ می کنند. براساس ماده ۶۸۸

قانون مجازات اسلامی، هرگونه عملی که تهدید علیه بهداشت عمومی بوده از جمله استفاده از پساب یا فاضلاب برای آبیاری محصولات کشاورزی، جرم و مستوجب مجازات است. هر چند که سالیان گذشته موارد متعددی از این تخلفی ها در شهرهای مختلف مشاهده شده اما به صورت جدی

با این افراد برخورد نشده است، زیرا منافع مالی حاصل از این کار آن اندازه جذاب و وسوسه انگیز است که سودجویان از تکرار چنین عمل مجرمانه ای واهمه ندارند.

جزیره ای عمل کردن دستگاه های متولی یک کارشناس محیط زیست در این خصوص گفت: فاضلاب های شهری به

سبب استفاده نامتعارف شهروندان از انواع شوینده های شیمیایی سرشار از سولفات و انواع فسفات ها و البته فلزات سنگین

۳۵ کیلومتر از خطوط ریلی گرگان - تهران فرسوده است



مدیرکل راه آهن شمال شرق ۲ گفت: در مسیر خط ریلی اصلی گرگان - تهران، ۳۵ کیلومتر خط راه آهن فرسوده داریم که برای ۹۰ سال پیش است و وارث چنین خطوطی هستیم. به گزارش روابط عمومی، حسن اعتماد اظهار کرد: در مسیر خط ریلی اصلی گرگان - تهران، ۳۵ کیلومتر خط راه آهن فرسوده داریم که برای ۹۰ سال پیش است و وارث چنین خطوطی هستیم.

مدیرکل راه آهن شمال شرق ۲ افزود: خط دوم سبزدشت به بندر ترکمن بعد از چهار سال در حال اجرا بوده و تا دو ماه آینده به اتمام می رسد. وی عنوان کرد: ۸۰۰ میلیارد تومان از محل تهاثر نفت به مرکز لجستیک راه آهن اینکه برون اختصاص یافته است.

اعتماد توضیح داد: اینکه برون مرکز تغییر و تحول اقتصاد استان بوده و حجم زیادی کار نکرده در آنجا وجود دارد. مدیرکل راه آهن شمال شرق ۲ با اشاره به برخی از اقدامات در این منطقه، گفت ۱.۵ میلیون مترمکعب خاکبرداری در این منطقه انجام و محوطه های تخلیه و بارگیری ایجاد شده است. به

گفته وی در این منطقه پایانه معدنی ایجاد خواهد شد و چند سرمایه گذار هم برای ورود اعلام آمادگی کردند. اعتماد بیان کرد: ۵۲۸ هکتار زمین از منابع طبیعی به راه آهن واگذار شده و ۱۲۰ هکتار هم خود آهن خریداری کرده است و در مجموع ۱۵۰

هکتار زمین برای مرکز لجستیک در اختیار ما است. مدیرکل راه آهن شمال شرق ۲ بیان کرد: مبلغ ۱۱۲ میلیارد تومان پروژه در گلستان طی هفته دولت از اعتبارات سرمایه راه آهن اجرا می شود.

»»

افتتاح کارخانه کیمیا روکش در شهرک صنعتی بندرگز

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان گلستان گفت: در نخستین روز از هفته دولت و با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان کارخانه کیمیا روکش در شهرک صنعتی بندرگز افتتاح و راه اندازی گردید. به گزارش روابط عمومی، درویش علی حسن زاده گفت: این واحد تولیدی با سرمایه گذاری بیش از ۴۳۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسیده است. حسن زاده گفت:

این کارخانه ظرفیت تولید سالانه ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار مترمربع روکش ام دی اف را دارد. وی افزود: با راه اندازی این واحد صنعتی زمینه اشتغال ۳۷ نفر فراهم شده است. وی همچنین اظهار داشت: در هفته دولت سالجاری ۴۰ واحد صنعتی با سرمایه گذاری بیش از ۱۰۰۰۴ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۷۰۰ نفر در استان گلستان افتتاح و راه اندازی می شوند.

درآمدزایی ۶ میلیارد تومانی صنایع دستی

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی گلستان گفت: در سه ماهه نخست امسال درآمد صنایع دستی گلستان از فروش

دستی گلستان عنوان کرد: در سه ماهه نخست امسال ۲۷ هزار و ۶۲۵ دلار صنایع دستی به صورت چمدانی صادر شده و همچنین ۶ میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان فروش در بازارهای داخلی بوده است. وی گفت: ۲۲ بازارچه موقت در سه ماه و همچنین ۲۰ نمایشگاه افتتاح شده است. فرمانی با اشاره به اینکه ۱۹ اثر برای ثبت در سال قبل ارسال شده است، گفت: برج قابوس تا پایان سال از حصار فلزات نجات خواهد یافت.

۱۰۹ متقاضی علاقه مند هم در این عرصه داریم. وی عنوان کرد: بالغ بر سه هزار اشتغال توسط بخش گردشگری ایجاد شده است. فرمانی در خصوص صنایع دستی هم گفت: در سه ماهه اول سال، هزار و ۱۴۴ نفر پروانه فعالیت اشتغال خانگی خود را تمدید کرده و ۱۲۲ نفر هم مجوز گرفتند و به ۱۰۲ طرح بیش از ۶ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده است. سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع

در بازارهای داخلی ۶ میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان بوده است. به گزارش مهر، رحمان فرمانی اظهار کرد: گلستان در گردشگری کشاورزی پیشرو بوده و پایلوت کشور هستیم و اولین مجوز آن در گلستان صادر شده است. سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان افزود: ۱۹ مزرعه داشتیم و ۲۰ مزرعه هم در حال اخذ مجوز است که تا پایان سال می تواند به چرخه فعالیت اضافه شود و همچنین



غلامعلی نسائی - عصر بود و یونس فکر می کرد. فرزانه رخت می شست. نمکی پشت دیوار، توی کوچه داد می زد. فرزانه فکر می کرد! هی فکر میکرد!

یونس زل زده بود به صفحه‌ی تلویزیون، تلویزیون حرف میزد، هی حرف می زد. هی حرف می زد. پائیز بود. روزهای اول مهر و بی مهری... تلویزیون داشت برای بچه‌های توی کوچه برنامه‌ی کودک پخش می کرد. فرزانه رخت‌ها را روی بند انداخت. بعد فکر کرد به یونس که قرص عصرش را نخورده است. قرص دم غروب... آشپزخانه توی حیاط بود.

نمکی هنوز از توی کوچه، پشت دیوار بلند داد می زد... نمکی ام، نمکی ام، کهنه جات می خرم... فرزانه فکر کرد کاش می شد آدم‌ها را از پشت دیوار سنگی تشخیص داد.

پروانه‌ای توی کابینت کهنه، لای ظرف‌های بلورین گیر کرده بود. فرزانه با دست، «های»، کرد. پروانه گریخت و فرزانه فکر کرد، چرا پروانه‌ها خودشان را زندانی می کنند. زل زد به قوطی‌های رنگ گریخته و مدرن و متمدن. مرور کرد، یکی یکی قرص‌ها را از ذهنش عبور داد...

بوپروپیون، فلو واکسامین ۱۰۰ میل، آسترا ۱۰۰... حرص خورد که چرا این قدر اسم این قرص‌ها مزخرفند و نمی شود خوب تلفظشان کرد. مثل می گذاشتند، پاپیون و فلافل و استین خرس، با خودش خندید و ته دلش ریسه رفت و گفت: عجب فکرهای شلم‌شوریایی دارم. تازه قرص‌های ایرانی هم اسم‌های سختی دارند. قرص باید مثل اسم یونس آسان به زبان بیاد. گفت یونس و یادش آمد که بنیاد شهید اصلاً این قرص‌های خارجی شو ممنوع کرده، حالا هر اسمی داشته باشند، وقتی ما نداریم. یعنی چی؟ مگر می شود برای یونس من، هزینه‌های زیادی، برای دولت، بار مالی... لیخندی زد و فکر کرد، حقوق‌های میلیاردی، اختلاس‌های بیلیاردی...

قوطی‌های قلابی، صندلی‌های شاهانه طلائی زیر شکمبه‌ی آدم‌های فضائی... وزیر و مزیر و رئیس و... باز خندید و بلند گفت؛ باز هم گور بابای هر چی که هست...

پروانه ئی از کنار یک لیوان با صدای خنده‌ی بلند فرزانه از جا پرید... فرزانه قوطی قرص را برداشت، اول به چین‌های کف دستش نگاه کرد، عبور کرد از همه‌ی سال‌های رنج، روی دو خط مورب کف دستش، انگار داشت فیلم زندگی شو با یونس، روی دور تند نگاه می کرد. فکر کرد؛ «اگه آدم‌ها لم بدن روی زندگی شون و فیلم زندگی خودشان را با دور تند نگاه کنند.

تازه متوجه می شوند، چه گندی بالا آوردند؟! قرص را خالی کرد کف دستش، سرتالین، فکر کرد، این ایرانی اش هیچ فرقی با نخوردنش ندارد، فکر و فکر و فکر... باز هم فکر که اگه پول داشت، اگه این بخشنامه‌های دولتی می گذاشتند، الان آسترا ۱۰۰ خارجی داشت.

دوباره قوطی را خالی کرد توی قوطی دیگر و جعبه‌ی حالو پریدون ۵ میلی را برداشت، فکر کرد، چه حالی بکنه، یونس با حالو پریدون، سه دانه قرص حالو را گذاشت روی پیش دستی، لیوان را برداشت، زیر شیر آب، فکر کرد به یونس، بعد حالو را با چند وجه مشابه از ذهنش عبور داد، حالو، خالو، هالو... هلو...

فکر کرد به یونس، به یک قهرمان وطن، نه یک هالوی خانه نشین، دلش گرفت و غمگین شد، لیوان داشت سر ریز می شد.

لیوان را کنار قرص، روی پیش دستی گذاشت، شیر را بست، زد توی حیاط، پروانه‌ها توی باغچه‌ی کوچک، لای بوته‌ها، توی شاخه‌ها، لب دیوار، تو پیچک‌ها

یونس و فرزانه زندگی



افتاده بود. کجا برم کجا نرم ازین طرف ازون طرف خدا جونم سرگردونم فرزانه به طرف حیاط رفت، صدای تلویزیون توی حیاط پیچیده بود و فرزانه هنوز محو بازی بچه‌های توی جنگل توی تلویزیون بود، دخترک موبور از لای بوته‌ها پرید بیرون و شروع کرد به گریه و لرزیدن و بلند بلند، خواندن...

از تنهایی می ترسم دیک ودیک ودیک می لرزم آهای آهای بچه‌ها من گم شدم تو جنگلا یکی بیاد صدام کنه بیاد منو پیدام کنه فرزانه لب حوض به نعش پروانه روی سطح آب نگاه می کرد، بعد فکر کرد به یونس و به سرعت به طرف پله‌ها رفت. دخترک توی جنگلی دور خودش می چرخید می لرزید، گریه می کرد، جیغ می زد، فریاد می کشید. ناگهان از لای یک درخت بید مجنون، یک مثل پری پرید جلوی دخترک بازوها شو گرفت. خوند...

آواز نخون بچه کوچیک من آدمم جیک و جیک و جیک یونس از پله‌ها پائین می آمد. فرزانه توی پله‌ها دست‌های یونس را چسبید. یونس داغ شده بود. فرزانه گرفت انگار مشت‌های آتش فرو ریخت توی تنش، فرزانه یونس را لب حوض روی یک صندلی چوبی قدیمی نشاناد. دستی به موها و ریش‌های بلند یونس کشید و بعد فکر کرد و به طرف آشپزخانه رفت و ماشین اصلاح دستی را آورد کنار پای یونس کنار صندلی چوبی لب حوض ایستاد.

ریش‌های او را کوتاه کرد. فکر کرد چقدر یونس زیبا بود.

دستی به صورت یونس کشید، بعد یونس فکر کرد چقدر فرزانه خوب است. فرزانه سرش را جلوی یونس گرفت و گفت: هی پسر داری خوشگل میشی ها، گریه‌ای خاکستری نشست به زیر درخت بید زیر سایه داشت چرت می زد. یونس فکر کرد، گریه‌ها بهترند یا آدم‌ها؟

فرزانه توی گوشه‌های یونس را نگاه کرد و گفت ای پسر چقدر کثیف شده ای انگار همین چند دقیقه پیش از عملیات برگشته‌ای، از جنگ، از خط مقدم، یونس سرخ شد، فرزانه چند کاسه آب از حوض کشید و خالی کرد سر یونس، پرده‌ای نازک از آب جلوی چشمای یونس را گرفت یونس همه چیز را مات دید...

گریه را تانک شانه‌های یونس را محکم فشار داد. یونس بعد فکر کرد به فرزانه به سُر سُر بازی... چند تا از بچه‌ها از روی کوه سر خوردند پائین... فرزانه قرص را گذاشت توی دهان یونس، یونس قرص را قورت داد فرزانه لیوان آب را چسباند به دهان یونس، شانه‌هاش را مالید، با دست اشک‌های چکیده‌ی روی گونه‌هایش را پاک کرد. صورتش نم گرفته بود. به یاد بچگی‌هایش افتاد که صبح‌های پائیز چقدر قشنگ بودند تا زانو در بوته زارها فرو میرفت که ساق‌های پاهایش از شبنم خیس بشوند. بعد یونس فکر کرد فرزانه چقدر خوب است. دخترک موبور لای بوته‌ها، به دور و برش نگاه کرد انگار ترسیده بود. با صدای بلند شروع به خواندن کرد:

تو جنگلا جا موندم تنهای تنها موندم خونه مون گم کردم بهتره که برگردم فرزانه دست‌هایش را از روی شانه یونس برداشت. هنوز نگاهش به صفحه تلویزیون جایی که یونس گیر

نویسنده داستانهای دفاع مقدس

ارثیه‌ای به نام روماتیسم

صبحگاهی مفاصل وجود ندارد. این فوق تخصص روماتولوژی مدت بیماری را شاخصه دیگر بیماری روماتیسم مفصلی دانست و یادآور شد: معمولاً بیماری که به روماتیسم مفصلی مبتلا می‌شود یک دوره چهار تا ۶ هفته‌ای زمان لازم است تا بیماری خود را نشان دهد، لذا هر دردی، روماتیسم مفصلی نیست. صدیقی علت تورم مفصل در بیماران مبتلا به روماتیسم را تجمع مایع درون مفصل دانست و متذکر شد: حدود یک الی دو درصد افراد مبتلا به روماتیسم در درون خانواده و نزدیکان خود سابقه ابتلا به این بیماری را دارند، در واقع جنبه ارثی در بیماری روماتیسم مفصلی بسیار مهم است. در بیماری روماتیسم مفصلی ابتدا مفاصل کوچک، مچ دست‌ها، مفاصل بین انگشتی میانی، مفاصل آرنج شانه، مچ پا، انگشتان پا یا زانو درگیر می‌شوند ولی اکثریت دردها به صورت قرینه رخ می‌دهد. به عنوان مثال با درگیری دست راست، دست چپ نیز به طور قرینه دچار درد می‌شود.



وقتی بیمار شروع به تحرک و کار می‌کند به دلیل جریان گرفتن خون، درد مفصل در بیمار کمتر می‌شود. وی با اشاره به اینکه روماتیسم دقیقاً بر خلاف بیماری آرتروز است، تصریح کرد: در دردهای آرتروزی بیمار در حالت استراحت کاملاً آسوده و بدون درد است اما به محض فعالیت، درد بیشتری را تجربه می‌کند و نکته مهم تر آنکه در دردهای غیر روماتیسمی خشکی

مفصلی نسبت داد. آن دسته از دردها جزو بیماری های روماتیسم مفصلی قرار می‌گیرد که با تورم مفصل، محدودیت حرکت مفاصل و خشکی صبحگاهی در بیمار همراه باشد. صدیقی با بیان اینکه دردهای موقتی و گذرا که با فعالیت بیشتر تشدید می‌شود جزو علائم روماتیسم مفصلی قرار نمی‌گیرند، بیان کرد: دردهای این بیماری معمولاً در حالت استراحت بیشتر است و

یک فوق تخصص روماتولوژی با بیان اینکه حدود یک الی دو درصد افراد مبتلا به روماتیسم در درون خانواده و نزدیکان خود سابقه ابتلا به این بیماری را دارند، گفت: جنبه ارثی در بیماری روماتیسم مفصلی بسیار مهم است. سیما صدیقی گفت: آرتزیت روماتوئید یکی از شایع ترین بیماری های روماتیسمی مفصل است که حدود نیم تا یک درصد جامعه را درگیر می‌کند. این بیماری بیشتر در بانوان دیده می‌شود به طوری که دو تا سه برابر در بانوان شایع تر از آقایان است. وی سن شایع ابتلا به بیماری آرتزیت روماتوئید را از ۲۵ سال تا سن ۵۵ سالگی اعلام کرد و گفت: پس از این سن دیگر شیوع این بیماری کاهش پیدا می‌کند. آرتزیت روماتوئید یک بیماری التهابی مفصل است که می‌تواند مفاصل متعدد بدن را درگیر کند و علاوه بر درگیری مفصلی می‌تواند درگیری خارج مفصلی هم داشته باشد. فوق تخصص روماتولوژی تأکید کرد: گرچه آرتزیت روماتوئید یک بیماری شایع است اما نمی‌توان هر درد مفصلی را به روماتیسم

موردی از آبله میمونی در گلستان مشاهده نشد



لیلا حسین زاده - معاون فنی مرکز بهداشت گلستان گفت: براساس نتایج آزمایشگاهی تاکنون هیچ موردی از ابتلا به بیماری آبله میمونی در استان گلستان گزارش نشده است. سید مهدی صداقت اظهار کرد: آبله میمونی یک بیماری ویروسی است که از طریق تنفس، تماس با ترشحات و تماس جنسی منتقل می‌شود و تب، سردرد، دردهای عضلانی و کمر، تورم غدد لنفاوی، لرز و خستگی از علائم آبله میمونی است. وی با اشاره به اینکه قدرت سرایت بیماری آبله میمونی به اندازه کرونا نیست، افزود: این بیماری شناس همه گیری با موارد بالا را ندارد، در حال حاضر در مراکز بهداشت شهرستان ها امکان اخذ نمونه تشخیصی برای این بیماری فراهم شده و بعد از شناسایی موارد مشکوک توسط پزشکان به ویژه پزشک متخصص عفونی، این افراد به پزشک منتخب معرفی می‌شوند که پزشک منتخب بعد از انجام ارزیابی، بیمار مشکوک را برای اخذ نمونه معرفی کرده و سپس نمونه برای تشخیص نهایی به تهران ارسال می‌شود. معاون فنی مرکز بهداشت گلستان با بیان اینکه تاکنون دو نمونه مشکوک از ابتلا به آبله میمونی به آزمایشگاه موردنظر ارسال شد که نتیجه هر دو مورد منفی بود، تصریح کرد: تب، سردرد، دردهای عضلانی و کمر، تورم غدد لنفاوی، لرز و خستگی از علائم آبله میمونی است. صداقت در ادامه از پایش مستمر سلامت آب و بهداشت مواد غذایی خبر داد و متذکر شد: با توجه به احتمال انتقال بیماری از طریق آب و مواد غذایی آلوده، سلامت آب و بهداشت مواد غذایی از سوی مرکز بهداشت به صورت مرتب پایش و کنترل می‌شود. وی با بیان اینکه آخرین مورد بیماری وبا مربوط به سال ۹۴ و همراه با شناسایی سه مورد مثبت همراه بود، یادآور شد: از ابتدای سال جاری تاکنون یک هزار و ۴۰۰ نمونه از افراد بالای پنج سال با موارد اسهال حاد شدید، مورد ارزیابی قرار گرفت که نتیجه همه موارد ارسالی منفی بود.

وی بایان اینکه تا قبل از صدور مجوز ۲ سازمان جدید، شهرداری گنبدکاووس دارای ۲ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی و حمل و نقل بار بود، گفت: اقدامات لازم برای تبدیل شهرداری به ۲ منطقه یک و ۲ با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است. موسوی با تشریح برخی اقدامات عمرانی شهرداری گنبدکاووس طی یک سال گذشته، اضافه کرد: بهسازی میدان‌ها، بوستان‌ها، بلوارها، مبلمان و فضای شهری، پیاده روسازی، زیرسازی، آسفالت و بتن ریزی معابر و کوچه‌ها بویژه در مناطق و محلات قدیمی و نصب ۵۰۰ پایه چراغ‌روشنایی، بخشی از این فعالیت‌ها بوده است. وی گفت: فقط در بخش آسفالت معابر شهری از ابتدای امسال تاکنون ۱۵ هزار تن آسفالت ریخته شده و ۲۰ هزار تن دیگر هم در حال پخش در سطح معابر است که هزینه این فعالیت عمرانی بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال می‌باشد.

صدور مجوز راه‌اندازی ۲ سازمان شهری گنبدکاووس

شهردار گنبدکاووس از صدور مجوز راه‌اندازی ۲ سازمان فرهنگی ورزشی و عمران و بازآفرینی شهری در این شهرداری توسط وزارت کشور خبر داد و گفت: هم‌اکنون مراحل اداری و تأمین نیروی انسانی این ۲ سازمان در حال انجام است. سیدعلی اصغر موسوی افزود: پیگیری‌های لازم برای صدور مجوز راه‌اندازی سازمان سرمایه‌گذاری توسعه اقتصادی شهرداری توسط وزارت کشور در حال انجام است.

ادامه داد: تاکنون در پنج نوبت رصد و پایش کامل مناطق جمعیتی حیات وحش در پارک ملی گلستان انجام شد که نتیجه آن نشان می‌دهد هیچ مورد مشکوکی از عامل بیماری مشترک حیوانات اهلی و جانوران وحشی در این ذخیره‌گاه طبیعی مشاهده نشده است. رییس پارک ملی گلستان، جداسازی آشخوره‌های حاشیه این پارک از دامداری‌های حاشیه روستاهای همجوار، تأمین آب حیات وحش و آهک پاشی و شستشوی آشخورها را از جمله اقدامات پیشگیرانه در بحث جلوگیری از شیوع بیماری در حیات وحش عنوان کرد. تیموری گفت: برای جلوگیری از احتمال سرایت انواع بیماری‌های حیات وحش از جمله بیماری تب برفکی و طاعون PPR، آشخوره‌های مناطق میرزا بابلو و آلمه پارک ملی گلستان توسط کارشناس و محیط بانان این مجموعه لایروبی و به وسیله کلر و آهک ضدعفونی و سپس دوباره آبگیری شدند.

ضدعفونی منابع آبی پارک ملی گلستان

رییس پارک ملی گلستان گفت: منابع آبی این ذخیره‌گاه زیست‌کره از جمله آشخورها برای پیشگیری از سرایت انواع بیماری‌های به حیات‌وحش ضدعفونی شد. مهدی تیموری اظهارداشت: با توجه به حساسیت شیوع بیماری‌ها در کانون‌های جمعیتی حیات وحش پارک ملی گلستان، از ابتدای امسال با هماهنگی دامپزشکی شهرستان‌های گالیکش، کلاله و مراوه‌تپه در داخل استان و شهرستان‌های همسایه با پارک در استان‌های همجوار تیم‌های مشترک پایش فعال شد. وی

آغاز واکسیناسیون تب برفکی

افزایش می‌یابد و بهترین راه برای پیشگیری و کنترل این بیماری واگیر رعایت اصول قرنطینه‌ای و امنیت زیستی، ضدعفونی مداوم و مستمر دامداری‌ها و جلوگیری از جابجایی و انتقالات غیر ضروری دام‌ها است. وی عنوان کرد: واکسیناسیون دام سنگین در واحدهای صنعتی و نیمه صنعتی از تعهدات سازمان دامپزشکی خارج شده و بر عهده صاحبان این واحدها است تا دام‌های خود را واکسینه‌کنند.

کل دامپزشکی استان گلستان گفت: پیش بینی می‌شود در این مرحله ۸۰ هزار راس دام سنگین و ۸۰۰ هزار راس دام سبک استان واکسینه شوند. وی گفت: عملیات واکسیناسیون با استفاده از توان بخش خصوصی به صورت رایگان و به مدت ۶۰ روز ادامه دارد. کاووسی از دامداران خواست با گروه‌های واکسیناسیون دامپزشکی همکاری کنند. سرپرست اداره کل دامپزشکی استان گلستان توضیح داد: در فصول سرد به احتمال شیوع بیماری تب برفکی

سرپرست اداره کل دامپزشکی گلستان گفت: اولین مرحله مایه کوبی تب برفکی در جمعیت دام سنگین و سبک روستایی گلستان به صورت رایگان آغاز شد. به گزارش روابط عمومی، علی کاووسی اظهار کرد: اولین مرحله مایه کوبی تب برفکی در جمعیت دام سنگین (گاو و گوساله) و جمعیت دام سبک (گوسفند و بز) به صورت همزمان با سایر استان‌های کشور در واحدهای روستایی پرخطر و محروم گلستان آغاز شده است. سرپرست اداره

گلشن

۰۱۷۳۲۲۵۱۳۱۶

صدای مخاطبان گلشن مهر

۱ دکتر محمد مازندرانی میگوید: آفرین، دست مریزاد. گفتن واقعیت صادقانه و شجاعانه باعث پیشرفت و نعمت زندگی و استقلال و غیره می‌شود... و اگر مسئولی با صداقت، پرسش و نگرانی شما را از روی زیرکی و ناخالص بودن به فروغ و یا اصول ربط دهد، یقین داشته باشیم خواسته یا ناخواسته آب در آسیاب دشمن می‌ریزد و پایه‌های اقتصاد و امنیت و پیشرفت را می‌لرزاند و بایستی فوری جایگزین گردد. با آرزوی ایرانی آباد و سر بلند و راحت بهر مردهش با امنیت... امین یارب العالمین...

۲ محمد رضا ایزد دربارۀ تیترو اول شرکتهای دانش بنیان می‌گوید: شعار سال اگر قرار بود اجرا شود تا بحال رتبه اول در منظومه شمسی بودیم. مردمی که در بدر دنبال یه لقمه نان هستند، دانش و علم را فراموش خواهند کرد و البته کرده اند و نتیجه اش را در جامعه مشاهده می‌کنیم!

۳ سلام ویژه نامه شهید صادق مکتبی را دیدم و مطالعه کردم. کار خوب و ماندگاری است. البته نسبت به توقع خودم از توانمندی‌های گلشن مهر و نیز شناختی که از دوست و برادر شهیدم صادق دارم، معتقدم خیلی بیش از این میدان برای مانور دادن و معرفی ایشان به جامعه وجود دارد. آرزو می‌کنم روز به روز موفق‌تر شوید.

امین کمیزی

۴ شهروندی درباره یادداشت اول بن بست جیب شهروندان

سلام و درود. فعلا در تغییر دولتها وضع معیشتی و اقتصادی جامعه بویژه اقشار آسیب پذیر و خیم تر و غیر قابل تحمل تر می‌شود و چیزی جز شعار نصبی مردم نمی‌گردد.

۵ خانم محمدی اریا مخاطب گلشن مهر در سوئد درباره یادداشت اول کودتای ۲۸ مرداد نوشته اند: مگر این دکتر مصدق نبود که مجلس را تعطیل کرد و بعد شاه ایران او را عزل کرد و دکتر مصدق شخصی که نامه عزل او را آورده بود، بازداشت کرد! آیا طبق قوانین آن موقع، دکتر مصدق حق لغو مجلس را داشتند؟

۶ شهروندی درباره یادداشت اول زندگی اخلاقی چیست نوشته اند: از اساسی ترین حوزه های زیستی جامعه اکنون ما، پرداختن به همین مهم است.

۷ یک مخاطب درباره تیترو اول دعوت استاندار به امر اخلاقی نوشته اند: هر یک از اصول ۶ گانه گلشن مهر دارای بار ارزشی بسیار بالایی است و هوشمندانه انتخاب شده است. همین که استاندار در یک مراسم رسمی از آن یاد می‌کند، نشان از موفقیت شما دارد. مهم نیست که نامی از گلشن مهر نبرده است، مهم این است که پیام و اهداف شما به هر طریقی در جامعه منعکس شود.....

۸ و شهروند دیگری در این باره نوشته اند: سلام و درود. در حوزه سرانه عوامل واقعی دست اندرکار در چارچوب اخلاق و آداب رسانه ای فعالیت می‌کنند. همچون روزنامه وزین گلشن مهر. اما متأسفانه بدلیل عدم توجه به شرایط و شاخصهای خبرنگاری افراد غیر حرفه ای، منافع طلب و ماجراجو وارد عرصه شده، بدنامی و بدگمانی جامعه را نسبت به کل حوزه رسانه بویژه طلابه داران واقعی تقویت نموده اند.



۹ مخاطب گرامی گلشن مهر درباره تیترو اول سه شنبه و دیپلماسی کشاورزی گلستان نوشته اند: ریل گذاری در عرصه های کشاورزی و اقتصاد در کشورمان بویژه استان گلستان صورت نگرفته و زیرساخت های مناسبی طراحی نشده است. معمولاً گامها و خیزهای برداشته شده نیز در ورطه ناکامی قرار گرفته است. بویژه پروژه عظیم پتروشیمی و منطقه آزاد.

۱۰ سلام و درود در کشور عزیزمان همواره برای درمان مشکلات بجای تدبیر و اتخاذ راه حل صحیح و طرح های جاگزین، راحت ترین راه حل را قوه قهریه میدانند که در هیچ موردی تاکنون جواب نداده و اوضاع خرابتر شده است.

۱۱ اداره کل فرهنگ و ارشاد به سید کلاته پاسخ دهد: مهدی سید کلاته عضو اجرایی خانه احزاب گلستان درباره فرایند ساماندهی خبرنگاران نیز نوشته اند: وعده‌ی ساماندهی خبرنگاران با چاشنی اعمال سلیقه! هنوز چند روز از بیانات آقای وزیر ارشاد در گنبدکاووس مبنی بر تصمیم وزارتخانه برای ساماندهی خبرنگاران نگذشته که مراجعات به ارشاد گلستان حاکمیت برای هر رسانه اعم از چاپی و بر خط سهمیه ی تعداد خبرنگار تعیین شده و ابلاغ شده هر رسانه فقط میتواند به ۵، ۶، خبرنگار معرفی نامه جهت درج در سامانه کشوری خبرنگاران و خانه مطبوعات، صادر نماید و بیش از این تعداد تخلف خواهد بود!!! ای کاش آقایان متولی ارشاد بفرمایند مطابق کدام بند قانون مطبوعات یا آیین نامه اجرایی آن تعداد خبرنگار هر رسانه دارای سقف یا محدودیت است؟؟ آیا هدف خاصی مثل اعمال سلیقه یا حذف خبرنگاران غیر همسو با جناح حاکم بر دولت در پشت پرده ی این سناریو وجود دارد؟؟ مگر ارشاد میتواند فراتر از قانون عمل کند؟؟ خبرنگاری هایی که بیش از ده نفر خبرنگار فعال دارند، الان دقیقاً باید چه بکنند تا تخلف نباشد؟؟ آیا قصد ایجاد نوعی نظارت استصوابی با این رویه ی جدید تحت لوای ساماندهی و سازمان دادن خبرنگاران را دارید؟؟

رفت. معاون قضایی رئیس کل دادگستری گلستان ادامه داد: پرونده این اختلاف اوایل مرداد امسال برای صلح و سازش از دادگاه به شعبه هفت شورای حل اختلاف گرگان ارجاع شد. جعفری افزود: سرانجام پس از چندین نشست با پادرمیانی اعضا شورای حل اختلاف، ورثه درباره چگونگی تقسیم اموال به توافق رسیدند و به این ترتیب کشمکش ۶ ساله، تمام شد. احمد جعفری افزود: با حل و فصل اختلاف اعضای این خانواده، تمام پرونده‌هایی که از سال ۱۳۹۶ در محاکم استان برای تقسیم ماترک تشکیل داده بودند هم، بسته شد.

رئیس شورای حل اختلاف گلستان گفت: پادرمیانی اعضای شورای حل اختلاف گرگان به دعوی ۶ ساله بر سر ارث و میراث، پایان داد. به گزارش روابط عمومی، احمد جعفری اظهار کرد: در راستای پوشش کشوری به عشق امام حسین (ع) گذشت می‌کنم. اختلاف ۶ ساله اعضای یک خانواده بر سر میراث پدری با پادرمیانی اعضای شورای حل اختلاف گرگان، ختم به خیر شد. رئیس شورای حل اختلاف گلستان گفت: کشمکش فرزندان این خانواده هشت نفره بر سر نحوه تقسیم اموال تا دعوا و نزاع چندباره و تشکیل پرونده‌های متعدد در محاکم هم پیش



محکومیت میلیاردی محترک روغن خوراکی



مدیرکل تعزیرات حکومتی گلستان گفت: محترک روغن خوراکی در گلستان به پرداخت جزای نقدی میلیاردی و ضبط کالا محکوم شد. به گزارش روابط عمومی، تقی حسام اظهار کرد: حسب گزارش مدیریت جهاد کشاورزی علی آبادکتول مبنی بر اینکه از انباری نزدیک فروشگاه مقدار هزار و ۲۰۰ کیلو روغن جامد و مایع کشف شده، موضوع در دستور رسیدگی شعبه تعزیرات این شهرستان قرار گرفت. مدیرکل تعزیرات حکومتی گلستان گفت: پس از احضار متهم و سیر مراحل قانونی و اخذ استعلامات لازم، متهم به استناد ماده ۶۰ قانون نظام صنفی، به پرداخت جزای نقدی به مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و ضبط کالا محکوم شد. وی افزود: با تجدید نظر خواهی متهم، پرونده در شعبه دوم تجدید نظر مرکز استان رسیدگی و رای صادره مورد تأیید قرار گرفت. حسام از شهروندان استان خواست تا در صورت مشاهده هرگونه تخلف، گرانفروشی، احتکار، تقلب و غیره موضوع را به تعزیرات یا سازمان صمت گلستان گزارش دهند.



فعالیت ۸۵ مرکز مثبت زندگی

سرپرست بهزیستی استان گلستان از فعالیت ۸۵ مرکز مثبت زندگی در سطح این استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی، سرپرست بهزیستی گلستان در این نشست اظهار کرد: مراکز مثبت زندگی بعنوان ادارات محله محور و بازوان اجرایی سازمان بهزیستی در محلات باید تقویت شوند. عارف کیانی از فعالیت ۸۵ مرکز مثبت زندگی در استان گلستان خبر داد و افزود: مددکاران این مراکز باید ضمن رعایت حقوق انسانی و شهروندی جامعه هدف با اقدامی جهادگرانه درصدد پیگیری رفع مشکلات و نیازهای بهترین مخلوقات خداوند باشند. وی با بیان اینکه با نظارت مستقیم همکاران ما در ادارات شهرستانی و ستادی باید عملکرد این مراکز بهبود یافته و در ارائه خدمت پیشرفت داشته باشند، بیان کرد: با توجه به آموزش و بازآموزی مداوم مددکاران مراکز در اولویت برنامه ریزی و اجرا است.



۰۱۷۳۲۲۵۱۳۱۶

دلهره فراز و فرود با آسانسورهای گرگان

در طول سال معمولاً حدود ۷۰۰ تاییدیه ایمنی و کیفیت آسانسور در گلستان صادر می شود



اعظم محبی: افزایش حوادث آسانسور در گرگان زنگ خطر جدی برای حفظ سلامت شهروندان است، لذا ضرورت دارد مسئولان نظارت جدی تری بر اخذ ایمنی و تاییدیه ها داشته باشند. با افزایش جمعیت و گسترش شهرنشینی، ساختار و شاکله شهرها تغییرات اساسی داشته و مدل بناهای مسکونی به آپارتمان چند طبقه تغییر کرده است. یکی از ملزومات این مدل ساختمانها، آسانسور بوده که هم اکنون به قلب تپنده ساختمان بدل شده است. با ایجاد آسمانخراشها و برجها و آپارتمانهای چندین طبقه، عدم استفاده از این کابینها، ممکن نیست لذا ضرورت دارد ایمنی، استانداردها و سرویسهای دورهای آن انجام شده تا سلامت شهروندان به خطر نیفتد. در سنوات اخیر تعداد آسانسورهای نایمن و حوادث آن افزایش یافته و شاهد حوادثی از قبیل محبوس شدن در آسانسور و یا سقوط هستیم که این مسائل در شهر گرگان هم اتفاق افتاده است. از سال ۸۳ استاندارد آسانسور برای همه مکانها اجباری شده اما مشاهده می شود مقررات استانداردسازی در بسیاری از پاساژها، مجتمعهای تجاری و پزشکی و حتی دولتی رعایت نشده که این امر منجر به پلمب شده یا حوادث زیادی را ایجاد کرده است. نظارت و پایش آسانسورها چند متولی داشته که شامل نظام مهندسی، شهرداری و اداره استاندارد است که هر یک در یک بازه زمانی مشخص مسئول نظارت و کنترل آن هستند.

مورد از این حوادث مربوط به سقوط آسانسور بوده که منجر به مصدومیت و انتقال فرد به بیمارستان و مراکز دولتی هم شده است. طبق گفته صفری، امسال با کاهش خاموشیها، گیرافتادگی به دلیل قطعی برق نسبت به سال قبل کم شده و بیشتر حوادث به دلیل نقص فنی بوده است. وی تاکید کرد: باید مجتمعهای مسکونی، تجاری عمومی با شرکت های مجاز آسانسور قرارداد امضا کرده تا به صورت ادواری آسانسورها سرویس شده و تاییدیه بگیرند.

طی کند. شیردل عنوان کرد: تکانهای شدید و لرزش مداوم از دیگر نشانههای آسانسور مجتمعهای عمومی بوده و استفاده از این کابینها به نوعی ریسک است و مردم باید هر حادثه را به جان بخرند تا به طبقه بالا برسند. وی با بیان اینکه بنده تاکنون چند بار با اختلال سقوط آسانسور روبرو شدهام، گفت: جدیت و حدت لازم برای برخورد با آسانسورهای نایمن در شهر وجود ندارد. شیردل بیان کرد: استفاده از لوازم یدکی غیراستاندارد و یا عدم سرویسهای دورهای به موقع همچنین استفاده ناصحیح از آسانسور به دلیل حمله وسایل سنگین و باز نگه داشتن درب آسانسور و مواردی از این

فعالیت شرکت های بدون مجوز
برای آگاهی از نحوه نظارت نظام

از ابتدای سال ۱۴۰۱ تاکنون ۳۰۴ تاییدیه ایمنی و کیفیت آسانسور صادر شده که از این تعداد ۲۰۳ تاییدیه اولیه و ۹۹ تاییدیه ادواری است

خرابی آسانسور در مجتمع های تجاری و پزشکی

یک شهروند گرگانی در این خصوص گفت: آسانسور مجتمع پزشکی که من ماهیانه به آنجا مراجعه می کنم، چندین سال است که دچار مشکل بوده و مردم با استرس و نگرانی از آن استفاده می کنند. کریم شیردل بیان کرد: در مجتمعها و پاساژهای دیگر هم شاهد خرابی و یا پلمب آسانسورها هستیم که این امر مشکلات زیادی را برای مردم، بیماران و همراهان آنها ایجاد کرده است. شیردل افزود: بیماران مجبور هستند برای حضور در مطب پزشکان از طریق پله رفت و آمد کرده که این امر با توجه به شرایط جسمی آنها کاری سخت و طاقت فرسا است. وی ادامه داد: در برخی از مجتمعها به سبب مشکلات فنی استفاده از آسانسور ممکن نیست و مردم مجبور هستند چندین طبقه را

قبیل سبب ایجاد چنین حوادثی می شود.

وقوع ۲۵۵ حادثه آسانسور در گرگان
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان گفت: آسانسورهای اماکن مسکونی، تجاری و دولتی باید دورهای سرویس شده، اما بسیاری از آسانسورها بازرسی دورهای ندارند. موسی الرضا صفری افزود: این امر سبب شده که حوادث آسانسور در شهر گرگان بالا باشد و روزانه بین پنج الی ۶ مورد حادثه آسانسور داشته باشیم که در برخی از روزها بیشتر هم می شود. وی با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون ۲۵۵ حادثه و عملیات مربوط به آسانسور داشتیم، اضافه کرد: چند

مهندسی ساختمان گلستان تلاش کردیم با رئیس این مجموعه گفتگو کنیم که این امر اتفاق نیفتاد اما یک مهندس ساختمان در این خصوص گفت: تعداد شرکت های غیرمجاز فعال در زمینه آسانسور در گلستان بیش از شرکت های دارای مجوز است. حمید برزگر افزود: فعالیت شرکت های غیرمجاز، مردم را دچار دردسر می کند زیرا آنها اجناس بدون کیفیت و بدون استاندارد به کار می برند و سبب ایجاد حادثه می شود. وی با اشاره به ضرورت بازدید دورهای آسانسور توسط افراد صاحب صلاحیت، گفت: مالکان ساختمانها باید برای تعمیر، نگهداری و سرویس آسانسورها، سالیانه با این شرکتها قرارداد ببندند.

جهادی کار کردن سرلوحه کار مسئولان قرار بگیرد



نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به حجم مشکلاتی که وجود دارد، جهادی کار کردن باید سرلوحه کار مسئولان قرار بگیرد. به گزارش مهر، غلامرضا منتظری، در آیین افتتاح پروژه های هفته دولت گرگان، اظهار کرد: باید شاخص هایی را برای ارزیابی عملکرد مسئولان و مدیران متناسب با الگوهای مانند شهیدان رجایی و باهنر داشته باشیم. منتظری افزود: مسئولان خود را به صفت مردمی بودن بیاریند و دلیل اهمیت اینکه آقای رئیسی دولتش را دولت مردمی قرار داده به پشتوانه ما و شما بوده است.

وی بیان کرد: با توجه به حجم مشکلاتی که وجود دارد، جهادی کار کردن باید سرلوحه کار مسئولان قرار بگیرد. منتظری ادامه داد: از رویکرد استاندار که بر چشم انداز اصرار دارند، قدردانی می کنم و پیشنهاد می کنم مقطع زمانی برای این چشم انداز پیش بینی شود تا مدیران بتوانند برای تحقق آن برنامه ریزی و در مقابل اصحاب رسانه و در نمازهای جمعه برش شهرستانی را رونمایی کنند.

نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی گفت: بودجه و اعتبارات به تناسب شاخصها برای هر شهرستان تعریف شده است اما گرگان مرکز استان است، مهاجر فراوان دارد و مردم از سراسر استان برای درمان و رفع مشکلات به گرگان مراجعه می کنند. وی درخواست کرد تا اعتبارات شهرستان گرگان متفاوت دیده شود در غیر این صورت فرماندار و شهردار و دیگر مسئولان در سطح انتظارات پاسخگو نخواهند بود.